香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中國中鐵股份有限公司
CHINA RAILWAY GROUP LIMITED
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：390）

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中國中鐵股份有限公司於2020年3月30日在上海證券交易所網站刊登的「中
國中鐵股份有限公司重大工程中標公告」，僅供參閱。

承董事會命
中國中鐵股份有限公司

董事長
張宗言

2020年3月30日

於本公告日期，本公司的執行董事為張宗言（董事長）、陳雲及章獻；獨立非執行
董事為郭培章、聞寶滿、鄭清智及鍾瑞明；非執行董事為馬宗林。

A股代码：601390       A 股简称：中国中铁       公告编号：临2020-024
H股代码：00390        H 股简称：中国中铁

中国中铁股份有限公司

重大工程中标公告

本公司董事会及其董事保证本公告所载内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性负个别及连带责任。

近期，本公司中标以下重大工程：

1.国内重大工程
币种：人民币

序

号 中标单位 中标项目
本公司中

标金额

（万元）
工期

铁路工程

1
中铁四局、中

铁六局

唐山唐曹铁路小集物流有限公司

铁路专用线工程 EPC总承包
 186,011  311日历天

2
中铁电气化

局及其他方

新建中卫至兰州铁路站后（不含

站房）工程 ZLKZ-ZHSG标段
  94,675  730日历天

3
中铁电气化

局

既有广通至大理铁路设备补强及

电气化改造工程施工总价承包项

目

  90,968  2021年 9月

4 中铁电气化

局及其他方

新建鲁南高速铁路菏泽至曲阜段

“四电”系统集成及相关工程

QHSD-1 标段施工总价承包项目

  83,690  16个月

市政及其他工程

5

中国中铁、中

铁一局、中铁

四局、中铁七

局、中铁十

局、中铁上海

局、中铁隧道

郑州市轨道交通 7 号线一期工程

土建施工
 803,681  1370日历天

股份

6
中铁四局及

其他方

景德镇陶溪川旅游景区开发项目

（二期）——B区工程勘察设计采

购施工总承包

 110,447  24个月

7 中铁四局
徐州市城东大道高架快速路剩余

工程 CDDD-SYGC-3标段
  90,335  18个月

8 中铁大桥局
浙能嵊泗 2#海上风电场工程风机

基础施工与风机安装标段 B
  73,954  359日历天

9
中铁四局及

其他方

浙东运河文化园（浙东运河博物

馆）建设工程——建筑工程 EPC

总承包项目

  57,575  730日历天

10
中铁二院及

其他方

重庆轨道交通 27 号线、24号线设

计总承包
  55,000  -

2.境外重大工程

序

号 中标单位 中标项目 中标金额
折合人民

币金额

（万元）
工期

1 中铁电气

化局
港铁荃湾线、观塘线、港岛

线供电系统改造项目
303,226 万

港币   277,501
2028 年

12 月底

结束

上述工程中标价合计约人民币 1,923,837 万元，约占本公司中国会

计准则下 2019 年营业收入的 2.27%。

特此公告。

中国中铁股份有限公司董事会

2020 年 3 月 31 日